
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鈴の森住民協議会事務局 

松阪市川井町 772-10 

橋西地区市民センター内 

☎0598（67）2013 

２０１６年１２月１日 

第１６号  
 

 

今年度イベント予定 

 

 

 

【イルミネーション】 

昨年に引き続き、橋西公民館にイルミネーション

を設置する予定です。１１月よりはじまりました

外壁工事の為、足場が外れてからとなります。 

（12月 20日前後の予定です） 

点灯期間は 1月 10日（火）までの午後 5時から午

後 9時までとさせていただきます。 
 

【1月 22日（日）球技大会（ビーチボールバレー）】 

各地区対抗の橋西球技大会です。ビーチボールバ

レーは、ボールがやわらかく、幅広い世代で楽し

んでいただける競技です。参加申込は各地区の体

育委員、または橋西公民館までお問い合わせくだ

さい。 
 

【3月 12日（日） 鈴の森ＣＣリング】 

3月 12日に行われる橋西ふれあいまつり（文化祭）

の中で、第三支部・松江支部の役員が主となった

「鈴の森ＣＣリング」ブースを開催予定しており

ます。敬老事業の一環とし 65歳以上の方を対象に

行います。また、今年度は子どもを対象としたブ

ースも企画しております。 

ぜひお立ち寄りください。 

 
 

鈴の森ニュース 

広報誌へのご意見をお寄せください 

より身近な広報誌作成を目指しております。 

紙面の内容、次回の記事等についてのご意見ご感想をお聞

かせください。  「E-Mail」 s-mori@mctv.ne.jp   

 

お詫び 

 
 

鈴の森ニュース第 15号の右下に「裏面もご覧ください」と

記載してありましたが、本誌は片面のみの原稿でした。ご

迷惑をおかけし、申し訳ありませんでした。 

 

 
 

幸せの黄色いレシート 

 

 
 

マックスバリュ川井町店にて、幸せの黄色いレシートキャ

ンペーンを実施しています。毎月１１日の「イオン・デー」

でお買い物をしていただきましたら、レシートを「鈴の森

住民協議会」ＢＯＸへ投函してください。 

 

設置させていただいてから、早５年が経とうとしておりま

す。毎回たくさんのレシートの投函があり、とても感謝し

ております。今までいただきました寄付の方は地域振興に

活用させていただいております。 

今後ともお買い物の際は、ご協力の程、宜しくお願い致し

ます!!! 

 
 

 

 

平成 29年度 鈴の森まつり実行委員募集 

 

 

例年、鈴の森まつり開催には格別のご支援・ご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。鈴の森まつりは、

鈴の森住民協議会を代表するイベントの一つであ

り、毎年多くの皆さまに楽しんでいただいており

ます。鈴の森まつりを、より多くの人に参加して

楽しんでいただきたい・感動していただきたいと

いう熱い思いで、１年を通し実行委員会スタッフ

は活動しております。橋西地域をもっと元気な町

に、もっと絆を深め助け合える町にするために実

行委員として一緒に鈴の森まつりを作り上げてみ

ませんか。今まで経験したことのない感動が生ま

れるはずです。 

皆さまのご参加を是非お待ちしております。 

お問い合わせ 

鈴の森住民協議会 事務局 ☎ ６７－２０１３ 

会議は平日の夜間（19時 30分～21時）を中心に

橋西公民館で行っております。 

お気軽にお問合せください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

 

鈴の森住民協議会      ☎67-2013 

会議は平日夜間（19:30～21:00頃）を中心として、 

行っております。 

 

標語の募集 

 

 

 

 

 

 

  

 

●第三小学校 

 ・防犯・防災への取り組みとして、日頃からの意識向上

のための活動として、一年生から六年生までの生徒の皆

さんに標語を募集します。 

 ・テーマ 

日常生活においての防犯・防災に関すること!! 

 

●松江小学校 

・交通安全の取り組みとして、三年生・四年生・五年生・

六年生の生徒の皆さんに、交通安全の意識を高めてもら

い、事故を減らす活動として、標語を募集します。 

 ・テーマ 

  日常生活における、交通安全啓発に関すること!! 

 

 

●募集方法 

・各小学校にお力をお借りし、冬休みの課題とし、募集

用紙を配布させていただきます。 

 

●〆切り 

 2017年 1月 12日（木）各小学校へ提出してください。 

 

お知らせ 
 

この度、宮崎県の方から（地元は松阪市）鈴の森住

民協議会へ「ふるさと応援寄付金」がありました。

29年度の活動交付金として使わせていただきます。 
 

mailto:s-mori@mctv.ne.jp

